

เอกสารแนบท้าย

สัญญาเลขที่ ๑๐/๒๕๖๗

ลงวันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๗

อ้างถึง สัญญาเลขที่ ๑๐/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๘/๐๖/๒๕๖๗ คู่สัญญาได้ตกลงแก้ไขการส่งมอบงานใหม่ ข้อเท็จจริง ผู้ควบคุมงานได้รับแจ้งอุปสรรคสถานที่ก่อสร้างจริงจากผู้รับจ้าง พบว่า ฐานรากด้านขวา (ฝั่งที่ดินทางหลวง) ไม่สามารถก่อสร้างฐานรากให้มีความลึกเป็นไปตามแบบรูปรายการก่อสร้าง จึงขออนุมัติแก้ไขเปลี่ยนแปลงแบบรูปรายการและตัดลดค่างานก่อสร้าง โดยได้แนบเอกสารบัญชีเปรียบเทียบปริมาณงานและราคาตามแบบสัญญาเดิมและตามแบบที่แก้ไขเปลี่ยนแปลงใหม่ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้) เป็นดังนี้

โดยมีรายการส่งมอบดังนี้

รายการ ชุ่มประตูลิขิตพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567

งวดเงิน	งวดงาน	กำหนดส่งมอบงาน	จำนวนเงิน	เงินล่วงหน้า	เงินประกันผลงาน	จำนวนเงินเหลือจ่าย
๑	๑	๐๘/๐๗/๒๕๖๗	๔๘๔,๑๕๖.๕๐			๔๘๔,๑๕๖.๕๐
๒	๒	๒๘/๐๗/๒๕๖๗	๒,๔๐๕,๑๓๐.๐๐			๒,๔๐๕,๑๓๐.๐๐
๓	๓	๑๗/๐๘/๒๕๖๗	๓,๒๖๘,๕๑๐.๐๐			๓,๒๖๘,๕๑๐.๐๐

คงเหลือค่าจ้างก่อสร้าง ชุ่มประตูลิขิตพระเกียรติ เนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ ๒๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๑๕๗,๗๙๖.๕๐ บาท (หกล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสิบบสตางค์)

.....ผู้จ้าง  
(นายสวัสดิ์ ตันแก้ว)  
  
.....ผู้รับจ้าง  
(นายพีระพัฒน์ เพชรสังข์)  
  
.....พยาน  
(นายวิภัทร ชุ่นเส็ง)  
.....พยาน  
(นายวชรพงษ์ จันทร์หนู)

บัญชีตารางเปรียบเทียบปริมาณงานและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างชุมชนเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ 28 กรกฎาคม 2567 ตำบลคึกคัก อ.ห้วยกระเจา

สถานที่ก่อสร้าง : มบ.น้ำฝายแบบแฉกและก่อสร้าง

เอกสารที่ : 1/2566 L (แก้ไขครั้งที่ 1)

วันที่ลงนามที่ .....

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนักงาน เทศบาลตำบลคึกคัก

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายวิฑูรย์ เศรษฐประดิษฐ์

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เปิดวันที่ 25 กรกฎาคม 2567

ปริมาณงานและราคาก่อสร้าง(เดิม)								ปริมาณงานและราคาก่อสร้าง(ใหม่)										
ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาต่อ ก่อสร้าง	ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาต่อ ก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน				จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1 คอนกรีตโครงสร้าง f.c " 210 ksc.(cylinder)	21.450	ลบ.ม.	2743.25	58,842.71	419	8,987.55	67,830.32		1 คอนกรีตโครงสร้าง f.c " 210 ksc (cylinder)	20.23	ลบ.ม.	2743.25	55,495.95	419	8,476.37	63,972.32	(แก้ไข)
	2 แบบหล่อคอนกรีต (คิด 80%)	25.260	ตร.ม.	509.94	12,881.08	0		12,881.08		2 แบบหล่อคอนกรีต (คิด 80%)	22.30	ตร.ม.	509.94	11,371.66	0		11,371.66	(แก้ไข)
	3 ค้ำแรงแบบหล่อคอนกรีต	31.584	ตร.ม.	42.01	1,326.84	139	4,390.18	5,716.99		3 ค้ำแรงแบบหล่อคอนกรีต	27.88	ตร.ม.	42.01	1,171.24	139	3,875.32	5,046.56	(แก้ไข)
	4 ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	9.475	ลบ.ฟ.	939.55	8,902.24	0		8,902.27		4 ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	8.36	ลบ.ฟ.	939.55	7,854.64	0		7,854.64	(แก้ไข)
	5 ตะปู	7.896	กก.	69.98	552.56	0		552.57		5 ตะปู	6.96	กก.	69.98	487.06	0		487.06	(แก้ไข)
	6 RB 9 mm (SD40)	99.097	กก.	32.88	3,258.31	4.4	436.03	3,694.60		6 RB 9 mm (SD40)	75.04	กก.	32.88	2,467.32	4.4	330.18	2,797.89	(แก้ไข)
	7 Dia 20 mm (SD40)	1913.340	กก.	29.76	56,941.00	3.6	6,888.02	63,834.63		7 Dia 20 mm (SD40)	1882.08	กก.	29.76	56,010.70	3.6	6,775.49	62,786.19	(แก้ไข)
	8 ลวดผูกเหล็ก	82.000	กก.	64.5	5,289.00	0		5,289.03		9 ลวดผูกเหล็ก	80.34	กก.	64.5	5,181.93	0		5,181.93	(แก้ไข)
	ยอดยกไป							168,701.35		ยอดยกไป							159,497.85	
ค่างานก่อสร้างที่ปรับลด (ราคาเดิม - ราคาใหม่)										9,203.50 บาท								
ราคาตามสัญญาจ้าง =										6,167,000.00 บาท								
งบประมาณหลังปรับลดราคา (ราคาตามสัญญาจ้าง-ค่าปรับลด)										6,157,796.50 บาท								
ตัวอักษร (-										หกล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์ -)								

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุงานจ้างก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 371/2567 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2567

ตรวจสอบแล้ว

ประมาณราคา

(นายวิฑูรย์ เศรษฐประดิษฐ์)  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง  
(นายอาทิตย์ เกื้อบัณฑิต)  
ผู้ช่วยนายกช่างโยธา

หัวหน้าผู้ควบคุมงาน



ผู้ควบคุมงาน

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ..... พยาน



(ลงชื่อ)

(นายวิฑูรย์ ชูณสัง)  
รองปลัดเทศบาล  
(ลงชื่อ) กรรมการ  
(นายประจักษ์ วัชรชัย)  
ผู้อำนวยการกองช่าง  
(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ  
(นายมงคล สุขเกษม)  
เจ้าหน้าที่งานประจำสำนักงาน

ประธานกรรมการตรวจรับพัสดุ

(ลงชื่อ) กรรมการ  
(จ. เอกภูริวัฒน์ สิริบริษัณฑ์)  
เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยตำบลนพพูน